合作协议

甲方：_______________________________
乙方：_______________________________

甲乙双方在合作前本着公平、信任原则，经过互相友好协商，共同签订以下合作协议，对于协议中的相关内容，双方均自觉遵守！
一、甲乙双方合作期间，均应为对方合作事项进行保密，未经对方允许，严禁私自将与对方合作事项内容等透漏给第三方，如因对方泄露机密发生严重损失，则泄露方承担全部赔偿责任。
二、甲乙双方此次共同合作项目为_______________________________项目，为促成项目尽早完成，乙方应利用自身_______________________________条件协助甲方在项目中的完成进度，以实现双方共赢局面的产生。
三、在项目实施期间如遇重大因素致使项目产生进度影响，则双方需要互相协商，共同商定解决条件，不得无故忽视因素致使项目中断。
四、项目运转过程中实现盈利分配：
（1） 根据之前双方共同商定，甲乙双方在业务开展过程中共同担负自身责任，最终实现项目盈利的部分需按照协议进行分配。
（2） 甲方获得盈利总部分的__________%，乙方将获得总盈利部分的__________%；在此基础上如双方在实际项目中的担负责任不同，此分配方式可通过协商进行更改。
五、关于项目违约
（1） 在项目开展后任何一方不得无故退出。
（2） 如因自身原因中途退出，则需双方共同协商，协商通过退出方承担项目款项的__________%部分，退出后项目盈利部分与退出方无任何关系。
（3） 甲乙双方签订协议后各自行使自身责任，如因自身第三方关系给合作内容产生负担的，则自身承担责任。
六、项目争议
[bookmark: _GoBack]在项目运转过程中，如因业务关系或者责任问题双方产生不可调和矛盾，则需双方友好共同协商进行解决，协商不通过，可通过当地法律部门进行相关事项的争议解决！

甲方签字（盖章）：                      乙方签字（盖章）：
日期：                                 日期：